[15 November 1184 x 13 October 1204]

Walerannus comes Warewic' omnibus amicis et hominibus suis Francis et Anglicis salutem.
Sciant tam futuri quam presentes me concessisse et hac mea presenti carte confirmasse
Nicholao Britoni prebendam apud Warwic', que fuit Johannis et Nicholai capellani domini
regis, cum omnibus pertinentiis suis in ecclesiis et cappellis, in terris et decimis infra villam
de Warewic' et extra, et nominatim iiii" libras et decem solidos de redditu meo de Warewic'
per manum prepositi mei de Warewic', et terram de b Longo Ponte, et domum lapideam, que
fuit eiusdem Johannis et prefati Nicholai capellani. Quare volo et &miter precipio quod idem
Nicholaus Brito prebendam illam habeat et teneat, cum omnibus pertinentiis suis, ita bene et
in pace, libere et quiete, integre et plenarie, et honorifice, sicut unquam aliquis predecessorumb
suorum earn melius d et liberius et magis plenarie aliquo tempore noscitur tenuisse. Concedo
etiam et &miter precipio quod idem Nicholaus Brito curiam suam de omnibus terris e et
tenementis et hominibus ad prebendam suam de Warewic' pertinentibus, ita libere et quiete
et honorifice infra villam de Warewic' et extra habeat, sicut unquam aliquis clericorum vel
hominum meorum melius et liberius et magis honorifice noscitur habuisse. Hiis testibus:
Johanne de Limesi, Roberto de Curli, Thoma de Estleg', Willelmo de Bray, Nigello de
Amundevill', Rogero Murdac, Simone de Bercheston', Willelmo de Simeilli, Rogero de
Gaiwode, Rad(ulfo) Britone, Rogero Briton', Willelmo de Suham', magistro Elia de Chivelea,
magistro Herberto de Clent, Ricardo et Roberto capellanis, Philippo de Willinton', Philippo
de Kinton', Willelmo clerico, Ricardo des Aspes, Thoma Bagot, Roelento de Simeilli, et
multis aliis.
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Earl Waleran possibly died 24 December 1203, and certainly before 13 October 1204, having succeeded his elder
brother William to the earldom on the latter's death, 15 November 1184 (Handbook of British Chronology, p.
486; Complete Peerage, XII pt. 2, pp. 363-4). Master Nicholas Brito occurs in 1198 and in a charter c. 1200
(CRR Richard 1 - 2 John, p. 49; no. 61). The two Warwick prebendaries, successors like Nicholas Brito to the
same prebend in St. Mary's, occur in the earlier charter which grants the same prebend to Nicholas Britu'z,
predecessor, Nicholas the king's chaplain (no. 78). A John de Limesi appears in a charter of 1224 x June 1225,
although in this he is referred to in the past tense and would thus seem to be the same as this John (Beauchamp
Cartulary, no. 95). A Thomas de Estleg' occurs 1220-21 (Warwickshire Feet of Fines I, no. 221) and may have
been Thomas de Astley (Hatton 's Book of Seals, no. 121n.). For Nigel de Mandeville see no. 76 above. Roger
Murdac occurs variously 1153 x 1204 (Beauchamp Cartulary, nos. 282, 287; Hatton's Book of Seals, no.
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204+n.). Simon de Bercheston appears in the first half of the thirteenth century (Warwickshire Feet of Fines I,
nos. 164, 344, 552, 560; Hatton 's Book of Seals, no. 159). A William de Simili occurs in the Hundred Roll of
1279-80 with land in Ashow, Cubbington, Ratley and Fullready (Warwickshire Hundred Rolls, pp. 108, 152, 255,
283). A Ralf le Breton was lord of Othorpe in a charter of 1194 x June 1219 (Beauchamp Cartulary, no. 23) and
a later Ralf Bretun appears in 1279-80 in Oxhill (Warwickshire Hundred Rolls, p.299). Philip de Kinton appears
before 1268 and c. 18 July 1209 (Beauchamp Cartulmy, nos. 263, 293). A Thomas Bagoth witnessed a charter
prior to May 1248 (Langley Cartulaiy, no. 354).

As noted above, this grant follows no. 78, the prebend passing to Nicholas Brito, Nicholas the king's chaplain
having vacated it. Earl Waleran granted the advowson of all the prebends in St. Mary's to Hubert Walter,
archbishop of Canterbury (Complete Peerage, XII pt. 2, p. 363). Hubert Walter was translated to Canterbury from
Salisbury after 29 May 1193 and received the temporalities before 12 December 1193, he died 13 July 1205
(Handbook of British Chronology, p. 232). The date of Earl Waleran's grant of the advowsons is unknown, but
as Waleran died before the archbishop, this grant must have been before this. The grant to Nicholas Brito was
thus most likely to have been made 15 November 1184 x c. December 1193, but it is not known how far into
Hubert Walter's time as archbishop Waleran's grant was made, although probability suggests that it was quite
early. This is corroborated by the fact that Nicholas Brito probably already held his prebend when he occurs in
1198 (CRR Richard! - 2 John, p. 49; and see Biographical Index).

81. Quitclaim (with warranty) by Nicholas de Kynton' and Agnes his wife to Master
Robert Tankard of Warwick, dean of St. Mary's, of a plot of land in the borough of
Warwick which lies between the land of Alan de Denekaster and a tenement held by
Master Robert in the name of his deanery.	 5 October 1306

Relaxatio de quadam particula gardini decani

Omnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris, Nicholaus de Kynton' in Warr'
et Agnes uxor mea salutem in Domino. Noveritis nos concessisse, remisisse et omnino pro
nobis et heredibus nostris a inperpetuum quietum clanunasse, magistro Roberto Tankard de
Warr' clerico et heredibus suis, totum ius et clamium quod habuimus, vel aliquo modo habere
potuimus, in quadam placia terre infra burgum Warr', que jacet inter terram Alani de
Denekaster ex una parte' et tenementum dicti magistri Roberti quod tenuit nomine decanatus
sui in ecclesia beate Marie ex altera, et quam quidem placiam habuimus ex dimissione
quondam Walteri Biloun. Ita quod nec b nos [42v] nec heredes nostri nec aliquis nomine nostro
in predicta placia aliquid juris vel clamii decetero exigere poterimus, set ab omni actione
inperpetuum simus exclusi, et nos dicti Nicholaus et Agnes et heredes nostri totam predictam
placiam predicto magistro Roberto etc heredibus suis contra omnes gentes warantizabimus et
aquietabimus inperpetuum. In cuius rei testimonium presenti scripto sigilla nostra apposuimus.
Hiis testibus: Nicholao de Warr', Roberto de Kynton', Rogero Tankard, Johanne de Porta,
Roberto le Belyetere, et aliis. Dat' Wan' die mercurii proxima post festum sancti d Michaelis
anno regni e regis Edwardi filii regis Henrici tricesimo quarto.